
 Ě

SPRÁVA DOMŮ sro.

svomcíií°šlŠŠĚŽĚŽŠ SPRAVA DOMU s.r.o..Céčova 2248/4437004 Ceské Buděiovice

› W správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz
,
tel. XXX XXX XXX

w W
 

IČ0225157337 DIČ:C225157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

KYSELA Hutní materiál, s.r.o.

B. Martinů 361/16

37001 České Budějovice

IČO: 07260377

DIČ: CZ07260377
 

Datum: 13.12.2023 OBJEDNÁVKA č. 38640/2023/P0d

Objekt: Česke&#39; Budějovice, DOLNÍ 1

Kontakt:

 

Popis prací:

výměna 3 křídlých ocelových dveří

Nájemce: Byt:
 

Součástí cenyje i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této

objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 98 975,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 27.12.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankěním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) ě. 269/2014 ze

dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo

nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Stamtámí město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



KYSELA Hutní materiál, s.r.0 NABÍDKA č. Na231887
 

 

 
 

Dodavatel:

MEI“
Odběratel: IČ: 25157337

DIČ: 0225157337
HUTNÍ HATERIÁL

ĚPRÁVA
DOMŮ s.r.o.

rc: 07260377 éčova.224§/44
,. .

KYSELA Hutní materiál, s.r.oD|Čľ (207260377 37° 04 Ceske Budejowce

Sídlo:

Bohuslava Martinů 361/16
.

370 01 České Budějovice Mobil: XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Provozovna: www.kyse|a.cz

, _

Rudolfovská 466/109 Datum zaprsu: 12.12.2023

370 01 č. Budějovice Platno do: 22.12.2023

označen&#39; dOdaka
Množství Jedncena Celkem bez DPH %DPH DPH Celkem

 

Oprava vč. demontáže, montáže tříkřídiých vrat RAL 5010 - na adrese, Dolní 876/1, 370 014

 

1 x 98 975,00 98975.00 0% 0,00 98 975,00

Součet položek 98975.00 0,00 99 975,00

CELKEM K ÚHRADĚ 98 975,00 Kč
 

Meziprodej vyhrazen

Specifikace:
jekI 100x60

ocel plochá 40x8

ocel plochá 30x3

plech.vL 50x40

VYPLN vrat, příslušenství :

PUR panel 60mm Ral 5010

panty 9x

zástrče 2x

venkovní zajištění vrat 1x
&#39;

Zámečnické práce , přípravy matr.
, opravy, Demontáž stávajících vrat

,
montáž opravených vrat

doprava , spoj. matr.

Povrchová úprava ,
zákl. + vrchní nástřik dle vzorníku - RAL 5010

Dodaní cca 3 týdny od objednání

 Vytvoñl: jk Vystavil: Jan Kysela

 

  
Ekonomický a informační systém POHODA


